
12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/9

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

42740030058 Gaujas NP
Raiskums 402622 100000361200 Raiskuma pagasts,

Cēsu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6844908

Kopplatība: 5074.4436
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 786817 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 7335478 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

42740030058 1/1 19603 -
42740030059 1/1 2055 -
42740030081 1/1 8912 -
42740030082 1/1 2841 -
42740040058 1/1 10925 -
42740040059 1/1 13784 -
42740040060 1/1 5970 -
42740040073 1/1 627 -
42740040078 1/1 2725 -
42740040101 1/1 12233 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 12233
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 05.04.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 124.3600
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 20
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 124.3600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 1.2800
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/9

42740040102 1/1 9 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 9
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 05.04.2022

    t.sk. Pļavu platība: 1.2800
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 114.3800
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 3.5800
Ūdens objektu zeme: 3.0600
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 3.0600
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 1.7100
Pārējās zemes platība: 0.3500

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta
ar normatīvo aktu 0202 124.3600 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 28.01.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0013 ha

2 28.01.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0012 ha

3 28.01.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.1100 ha

4 28.01.2022 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 1.3300 ha

5 28.01.2022 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.0100 ha

6 28.01.2022 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.4300 ha

7 28.01.2022 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 2.7200 ha

8 28.01.2022 7311020109
Gaujas vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no
Lejasciema līdz ietekai jūrā

91.3900 ha

9 28.01.2022 7313020300 nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija 124.3600 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Jānis Dragons 20.12.2021
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Mihaels Taivans 26.10.2007



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/9

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0234
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

42740050131 1/1 6084 -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.0234
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0234

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.0234 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 25.01.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0076 ha

2 25.01.2022 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.0076 ha

3 25.01.2022 7311020109
Gaujas vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos no Lejasciema
līdz ietekai jūrā

0.0234 ha

4 25.01.2022 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.0234 ha

5 25.01.2022 7313020300 nacionālā parka dabas lieguma zonas teritorija 0.0234 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Jānis Dragons 20.12.2021



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/9

42740050132 1/1 12946 -
42740050134 1/1 19392 -
42740060088 1/1 19710 -
42740060154 1/1 6173 -
42740070194 1/1 7157 -
42740070239 1/1 255 -
42740070240 1/1 1420 -
42740070245 1/1 1541 -
42740080163 1/1 6647 -
42740080164 1/1 13529 -
42740080165 1/1 12534 -
42740080167 1/1 11389 -
42740080243 1/1 809 -
42740080244 1/1 46 -
42740080263 1/1 2106 -
42740080264 1/1 6555 -
42740080265 1/1 532 -
42740080266 1/1 4946 -
42740080267 1/1 13412 -
42740080268 1/1 121 -
42740080269 1/1 10341 -
42740080270 1/1 137 -
42740080278 1/1 0 -
42740090042 1/1 9320 -
42740090043 1/1 5721 -
42740090044 1/1 19979 -
42740090046 1/1 6057 -
42740090062 1/1 1494 -
42740090069 1/1 7666 -
42740090070 1/1 928 -
42740090072 1/1 180 -
42740090073 1/1 894 -
42740100127 1/1 61 -
42740100158 1/1 1862 -
42740110193 1/1 490 -
42740110195 1/1 3301 -
42740110196 1/1 2998 -
42740110197 1/1 385 -
42740110198 1/1 7805 -
42740110200 1/1 559 -
42740110201 1/1 6031 -
42740110265 1/1 11255 -
42740110266 1/1 86 -
42740110286 1/1 5500 -
42740110289 1/1 4228 -
42740110324 1/1 331 -
42740120017 1/1 19714 -
42740120025 1/1 7476 -
42740120026 1/1 1398 -
42740120027 1/1 937 -



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/9

42740120028 1/1 1027 -
42740120029 1/1 5169 -
42740120030 1/1 32304 -

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma
kad. nr. /
būves kad.
apz.

Adrese

90000028508
Latvijas Republikas Vides
aizsardzības un reģionālās
attīstības ministrija

1/1 valsts 42740030058 Peldu iela 25,
Rīga, LV-1050

90009099027 Dabas aizsardzības pārvalde 1/1 valsts 42740030058
Baznīcas iela 7,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Raiskuma pagasta zemesgrāmata 21.03.2017 -
Raiskuma pagasta zemesgrāmata 27.07.2015 -
Raiskuma pagasta zemesgrāmata 09.12.2008 -
Raiskuma pagasta zemesgrāmata 22.06.2007 -
Raiskuma pagasta zemesgrāmata 25.05.2007 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 05.04.2022 11-10-L/1800 Valsts zemes dienests

Zemes robežu plāns 28.03.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Platības neatbilstības akts 22.03.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Apgrūtinājumu plāns 11.03.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Situācijas plāns 11.03.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Zemes robežu plāns 21.02.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Situācijas plāns 21.02.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Apgrūtinājumu plāns 21.02.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 07.02.2022 -

Vides aizsardzības un reģionālās
attīstības ministrija; p.p. Svilāns
Andrejs

Robežas apsekošanas akts 25.01.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Robežas noteikšanas akts 25.01.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Robežas noteikšanas akts 25.01.2022 - Sertificets mērnieks Dragons
Jānis

Lēmums par zemes ierīcības projekta izstrādi vai
apstiprināšanu 05.11.2021 20_1 Cēsu novada Pārgaujas

apvienības pārvalde
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 13.10.2021 298851 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 15.09.2021 295677 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 15.09.2021 295700 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 15.09.2021 295698 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 08.09.2021 293535 Ziemeļvidzemes virsmežniecība



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/9

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 08.09.2021 294639 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 26.08.2021 291471 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 20.08.2021 291111 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 20.08.2021 291107 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 20.08.2021 291105 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Atzinums par robežas neatbilstību 30.04.2021 - Sertificēts mērnieks Ģirts Vilciņš
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 14.12.2020 252470 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 10.01.2020 4.1/131/2020-

N Dabas aizsardzības pārvalde

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 22.03.2019 177488 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 21.02.2019 30 Pārgaujas novada dome

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 25.01.2019 168961 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 25.01.2019 168959 Ziemeļvidzemes virsmežniecība
Atzinums par robežas neatbilstību 12.07.2018 - Sertificēts mērnieks Ilgvars Gūts
Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 22.02.2018 28 Pārgaujas novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 30.11.2017 4.1/168/2017-

N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 18.04.2017 4.1/79/2017-

N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Atzinums par robežas neatbilstību 15.04.2016 - Mērnieks Gundega Šmite
(sertifikāta Nr.BB-6002)

Akts par zemes vienības robežu neatbilstību 15.04.2016 - Mērnieks Gundega Šmite
(sertifikāta Nr.BB-6002)

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 27.10.2015 - VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.06.2015 11-09-V/7957 VZD Vidzemes reģionālās

nodaļas Cēsu birojs
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 31.03.2015 - LR Vides aizsardzības un

reģionālās attiestības ministrija

Apgrūtinājumu plāns 24.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 19.03.2015 3/4. Pārgaujas novada pašvaldība

Situācijas plāns 12.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 12.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Robežas noteikšanas akts 10.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Robežas atjaunošanas akts 10.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Robežas apsekošanas akts 10.03.2015 - Mērnieks Sarmīte Alekse
(sertifikāta Nr. BB-479)

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 29.01.2015 11-09-V/870 VZD Vidzemes reģionālā nodaļa

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 18.12.2014 - VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 18.12.2014 - VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 26.07.2012 10.5-6/443 VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 21.06.2012 10.5-6/378 VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 14.05.2012 10.5-6/323 VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 31.05.2011 5-5/330 VMD Ziemeļvidzemes
virsmežniecība

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Ministru kabinets



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/9

Cita veida dokuments 09.10.2009 6-07/6695 LR Vides ministrija
Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 09.12.2008 - Cēsu zemesgrāmatu nodaļa
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 22.04.2008 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 22.04.2008 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 30.01.2008 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/652 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/654 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/656 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/650 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/655 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/653 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.12.2007 01-06/651 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 18.12.2007 01-06/637 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 18.12.2007 01-06/639 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 18.12.2007 01-06/638 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/626 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/628 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/632 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/627 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 17.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 17.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/635 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/629 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/634 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/631 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/625 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/630 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 17.12.2007 01-06/633 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 17.12.2007 17122007 SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 13.12.2007 01-06/614 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 13.12.2007 01-06/616 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 13.12.2007 01-06/615 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 13.12.2007 01-06/618 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 13.12.2007 01-06/617 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.12.2007 - SIA METRUM



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/9

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 11.12.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 04.12.2007 01-06/596 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 04.12.2007 01-06/595 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 04.12.2007 01-06/594 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 04.12.2007 01-06/597 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 03.12.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 30.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 30.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 30.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 29.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 29.11.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.11.2007 01-06/585 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 28.11.2007 01-06/586 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/580 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/578 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/577 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/574 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/579 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/573 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 27.11.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/576 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/575 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.11.2007 01-06/572 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 26.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 23.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 23.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 23.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 22.11.2007 - SIA METRUM
Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 22.11.2007 16.12. Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 21.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 20.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 15.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 15.11.2007 - SIA METRUM
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/548 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/546 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/550 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/549 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/557 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/555 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/558 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/556 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.11.2007 - SIA METRUM



12/05/2022, 11:41 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/9

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/559 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/541 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/544 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/545 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/543 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/547 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 01-06/542 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 12.11.2007 0106/540 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.11.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 10.10.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 09.10.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 01.10.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 01.10.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 25.09.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 24.09.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 24.09.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 24.09.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 24.09.2007 - SIA METRUM
Personas iesniegums 10.09.2007 - Raiskuma pagasta padome
Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 30.08.2007 11/21 Raiskuma pagasta padome
Cita veida līgums 02.07.2007 - Privāts līgums
Personas iesniegums 25.06.2007 - Raiskuma pagasta padome
Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 22.06.2007 - Cēsu zemesgrāmatu nodaļa
Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 25.05.2007 - Cēsu zemesgrāmatu nodaļa
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 16.03.2007 01-06/105 Raiskuma pagasta padome
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 16.03.2007 01-06/106 Raiskuma pagasta padome
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 15.03.2007 - SIA METRUM
Zemes robežu plāns 12.02.2007 - SIA Livland mērniecība birojs
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 12.02.2007 - SIA Livland mērniecība birojs
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 12.10.2006 - SIA METRUM
Lēmums par nekustamā īpašuma nosaukumu 23.02.2006 3-103 Raiskuma pagasta padome
Lēmums par zemes gabala sadali 24.03.2004 5.-14.4. Raiskuma pagasta padome
Nomas līgums 17.04.2001 - Raiskuma pagasta padome
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 28.10.1996 - Raiskuma pagasta ZK
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 07.08.1992 - Raiskuma TDP
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 18.02.1992 - Raiskuma pagasta ZK


